
EZP.26.72.9.2023.JK              Warszawa, 06.06.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Organizację 2. konferencji Współczesna Geologia 
Samorządowa w dniach 4-6 października 2023 r. w Jastrzębiej Górze lub jej okolicach, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.72.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 
r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022, poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informuje, że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym na Organizację 2. konferencji Współczesna Geologia 
Samorządowa w dniach 4-6 października 2023 r. w Jastrzębiej Górze lub jej okolicach, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.72.2023, wybrał ofertę wybrał ofertę Wykonawcy:

DREJK Kaźmierczak Sp.J., ul. Niemena 2/U1, 81-603 Gdynia.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium  oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba pkt. 
w kryterium 

„cena”
Razem 

punktów

1
Platon Szkolenia i Konferencje Sp. z o.o., ul. Chabrowa 39/7, 52-200 
Wysoka
NIP 8943129970

81,98 81,98

2 Sun&More Sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin
NIP 8513151613 Oferta odrzucona

3 DREJK Kaźmierczak Sp.J., ul. Niemena 2/U1, 81-603 Gdynia
NIP 6692149737 100,00 100,00

4 UpHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra
NIP 6112770574 Oferta odrzucona

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2023-06-06T11:15:47+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




